
Åpningsturnering for Skimore Kongsberg (ingen rating) → Runde 2 • 24.11.2024 15:33 (1)

Åpningsturnering for Skimore Kongsberg (ingen rating) →
Runde 2

No  

Viderekommen+

Ole Myhre

Erik Westgaard

Tobias Stengrimsen

Ruben Askjem

Kim Rune Einvik

Roar Oksås

arne biseth

Andreas Hestenes

Even Olsen

Olai Biseth

Daniel Velure Framnes

Jørgen Winther Søbstad

Kristian Spiten Engh

Marius Bakken

Oscar Sortland

Une Sandness

Ketil Pettersen

Emil Ellefsen

Jørgen Gundersen

Vetle Drage

Jacob Kiste Holthe

Oliver Lamentowicz

Michal Lamentowicz

Tevje Skaug

Kristian Ravnås

Johan Severin Reitan

Herman Luka

Joachim Krogstad

Bjørnar Dahle

Vegard Engh
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Åpningsturnering for Skimore Kongsberg (ingen rating) → Runde 2 • 24.11.2024 15:33 (2)

No  

Theodor Harstad-Nygård

Sølve Drage

Andreas Fadum

Amund Eidsmoen

Armand Aanekre

Adrian Kristiansen

roar birkeland

Tonny Jensen

Mikkel Bambou

Ove Frisnes

Begynner

Dennis Christiansen

Simon Gregusson

Emil Stenbek

Jakob Rognli

Jonas Haakestad

Stian Steindal

https://discgolfmetrix.com/2623947
https://discgolfmetrix.com/2623962


Åpningsturnering for Skimore Kongsberg (ingen rating) → Runde 2 • 24.11.2024 15:33 (3)

No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 +/- Sum

 Par 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 37

Viderekommen+

1 Sølve Drage 2 2 3 2 2 3 3 3 2 4 3 3 -5 32

1 Adrian Kristiansen 3 3 2 2 3 2 3 3 3 4 1 3 -5 32

3 Bjørnar Dahle 3 3 2 3 2 3 3 4 2 4 3 2 -3 34

3 Vetle Drage 3 3 3 3 3 3 3 3 2 4 2 2 -3 34

3 Amund Eidsmoen 3 3 3 3 2 2 2 5 2 4 2 3 -3 34

3 Johan Severin Reitan 3 2 4 2 3 3 2 5 3 3 2 2 -3 34

3 roar birkeland 3 3 4 3 2 2 2 3 3 4 2 3 -3 34

8 Ole Myhre 3 3 2 3 3 3 3 4 2 4 2 3 -2 35

9 Andreas Fadum 2 3 4 2 2 3 4 5 2 3 3 3 -1 36

9 Marius Bakken 2 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 -1 36

11 Even Olsen 3 3 3 2 2 3 3 5 4 3 3 3 0 37

11 Tobias Stengrimsen 2 4 3 4 3 3 3 4 2 3 3 3 0 37

13 Tevje Skaug 3 2 3 4 2 3 3 5 2 4 3 4 +1 38

13 Une Sandness 2 3 3 3 4 2 2 4 4 4 4 3 +1 38

15 Olai Biseth 3 3 3 3 3 3 3 5 2 6 2 3 +2 39

15 Herman Luka 3 3 3 3 2 3 3 5 2 5 3 4 +2 39

15 Daniel Velure Framnes 2 3 5 3 2 3 2 4 2 5 3 5 +2 39

15 arne biseth 3 4 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 +2 39

19 Armand Aanekre 3 3 5 3 2 3 4 4 3 3 3 4 +3 40

19 Oscar Sortland 3 4 3 4 3 3 3 5 2 4 2 4 +3 40

19 Ruben Askjem 3 3 3 3 2 3 4 5 2 3 3 6 +3 40

22 Kim Rune Einvik 3 3 3 3 3 4 4 4 3 4 3 4 +4 41

22 Vegard Engh 4 3 5 3 3 3 3 4 2 4 4 3 +4 41

22 Andreas Hestenes 3 3 4 3 2 3 2 7 3 4 3 4 +4 41

22 Roar Oksås 3 4 3 3 3 3 3 5 3 5 3 3 +4 41

26 Ketil Pettersen 3 4 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 +5 42

27 Kristian Ravnås 5 4 4 3 3 3 4 5 2 4 3 3 +6 43

27 Theodor Harstad-Nygård 3 3 3 3 5 3 6 3 4 +6 33

29 Jørgen Winther Søbstad 4 3 3 3 3 4 3 5 4 5 3 4 +7 44

29 Emil Ellefsen 4 3 4 5 4 4 3 5 2 4 2 4 +7 44

31 Jacob Kiste Holthe 4 4 3 4 3 4 4 5 4 3 4 5 +10 47

31 Kristian Spiten Engh 3 4 5 3 3 4 3 5 3 4 4 6 +10 47
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Åpningsturnering for Skimore Kongsberg (ingen rating) → Runde 2 • 24.11.2024 15:33 (4)

No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 +/- Sum

33 Erik Westgaard 3 4 4 3 4 4 3 7 4 5 2 5 +11 48

33 Tonny Jensen 3 3 5 3 3 3 3 8 4 5 4 4 +11 48

35 Joachim Krogstad 3 5 5 2 5 5 4 8 4 5 3 3 +15 52

36 Jørgen Gundersen 5 3 5 5 5 4 5 9 5 5 4 3 +21 58

37 Mikkel Bambou 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 +47 84

38 Ove Frisnes 0 0

38 Michal Lamentowicz 0 0

38 Oliver Lamentowicz 0 0

Begynner

1 Dennis Christiansen 3 0 3

2 Jakob Rognli 7 4 4 4 3 5 3 5 3 4 3 3 +11 48

2 Simon Gregusson 3 5 5 3 4 4 4 5 4 4 3 4 +11 48

4 Emil Stenbek 4 3 5 4 4 4 4 6 7 5 4 4 +17 54

5 Jonas Haakestad 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 +47 84

6 Stian Steindal 0 0

https://discgolfmetrix.com/2623947
https://discgolfmetrix.com/2623962


Åpningsturnering for Skimore Kongsberg (ingen rating) → Runde 2 • 24.11.2024 15:33 (5)

Hole-by-hole statistics

  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 Tot %

Par 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 37

Avg 3.4 3.5 3.8 3.3 3.2 3.5 3.4 5 3.1 4.2 3.1 3.7 43.1

Difficulty 5 8 10 4 3 7 6 11 1 12 2 9 6.1

Hole in one 1 1 0%

Birdie -1 6 3 3 6 12 4 6 4 16 9 3 72 15%

Par 0 25 24 19 25 18 22 21 11 14 9 22 18 228 47%

Bogey 1 5 10 8 6 6 10 10 17 8 19 7 13 119 24%

Double Bogey 2 2 2 9 2 3 2 1 1 1 9 3 35 7%

Triple Bogey 3 4 2 2 8 2%

Other >3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 27 6%
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